
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
09.04.2024 
 
 
Об отмене постановления 
Администрации города Белогорск от 
19.03.2024 №492 «О внесении 
изменений в постановление 
Администрации города Белогорск от 
20.09.2023 №1832 «Об организации 
оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании 
муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере на территории города 
Белогорск Амурской области» 

№ 672 

 
 В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому 
развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, а так же с целью приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к 
принятию решений органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
 
постановляю: 

 
1. Постановление Администрации города Белогорск от 19.03.2024 №492 «О 

внесении изменений в постановление Администрации города Белогорск от 
20.09.2023 №1832 «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города 
Белогорск Амурской области» отменить. 

2. Внести постановление в подраздел 9.1 раздела 9 «Образование» правовой базы 
местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по социальной политике на Г.А. Бурмистрову. 

 

И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск 

 
                                                  Л.В. Цыркунова 

http://www.belogorck-npa.ru/


 


